средняя школа N959
IIаимеllоваlIие оргаIIизации

IIрикАз
г. Ярославль

О порядке проведения школьного этапа еясегодной олимпиады в 4 классах
в 2024-2025 учебном гопу

В связи с приказом департамента образования мэрии города Ярославля о^r 2З,|2,2024
года Jt 01-05/1240 и в целях выявления и рiввития у обуlающихся творческих
способностей и интереса к исследовательской деятельности, создания необходимых

условий для tюддержки одарённьтх детей и планом работы департамента образования

мэрии города Ярославля
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести в 2O24l2O25 учебном году в начаJIьной школе олимпиады по следующим
предметам:
математика
Русский язык и литературное чтение
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

Окружшощий мир
2. Использовать для проведения олимпиадные задания, разработанные предметно-
методической комиссией школьного отделения учителей начаJIьных кJIассов.

З. Назначить ответственньгх за проведение олимпиады зам. директора по УВР Филиппову
Л.П. и зам. директора по УВР.Щалевскую В.Н.
4. Утверлить график проведения школьного тура олимпиад:

5. Утверлить состав оргкомитета:
Филиппова Л.П.- председатель оргкомитета
,Щалевская В.Н, - зам. председателя оргкомитета
Агафонова О.Ю.- член оргкомитета
6. Утверлить состав жюри предметных олимпиад:

Каменева Е.Ю. - председатель жюри
Белоусова А.Г, - член жюри
Коноплёва Л.В. - член жюри
Захаренкова М.А. - член жюри
Бадалян Л.А. - член жюри

7. Утверлить состав предметно-методической комиссии:
Маляр Н.Н. - учитель начальных классов
Рылькова Ю.А. - учитель начальньIх классов
Сорокина И.А. - учитель начальньж классов

Номер документа Щата составления

01_10/15 10.01.2025г.

Щата Прелмет Классы Каб.
лъ

ответственные
за проведение

.Щежурный
по

коридорY

Время
проведения

l5,01.25 математика 4 классы 68
69

Захаренкова М,А.
Каменева Е.Ю.

коноплёва
л.в.

l 1.20-12.00

22.0t,25 Рчсский язык 4 классы 68
69

Коноплёва Л.В.
Белоусова А,Г.

Гузеватова
о.А.

11.20-12.00

29.01,.25 Окружающий
мир

4 классы 68
69

Гузеватова О.А.
Каменева Е.Ю.

Захаренкова
м.А.

1 1.20-12.00

05.02.25 АНГЛИЙСКИЙ
язык

4 классы з7 Ткачук Е.А. Голубева
л.с.

l1.20-12.00

Бадалян Л.А. - учитель английского языка
8. Провести формирование школьньtх команд для участия в муницип€}льном этапе.
9. Контроль за исполнением прик.ва возложить на зам. директора по УВР Филиппову Л.П.
и зам.директора по УВР !алевскую В.Н.

фковоiumutьорzонuзацаu ДИРеКТОР Г.Л. Квитницкая
расшифровка подписи